

Szczecin, dnia 24 lutego 2017 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.3.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę odczynników laboratoryjnych, wzorców i materiałów odniesienia dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2017”

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu nr 8

Proszę o podanie techniki pomiarowej (ASA lub ICP) do której mają być dedykowane wzorce w pozycjach: 8, 9, 10, 11, 19, 20, 30, 36, 37, 47, 109, 114, 115.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Dla wszystkich pozycji wymagany jest wzorzec dedykowany do techniki pomiarowej ASA.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja 16. Prosimy o podanie przykładowego numeru katalogowego i producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Przykładowy producent i nr katalogowy: Reagecon, nr kat. 431-COD-10M, stężenie 10 mg/l, poj. 500 ml.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja 17. Czy Zamawiający zaakceptuje roztwór wzorca w dichlorometanie?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, Zamawiający nie zaakceptuje takiego wzorca.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja 33. Czy Zamawiający zaakceptuje mieszaninę o stężeniu 200µg/mL, taka mieszanina jest produktem katalogowym i możemy zaproponować ją w znacznie korzystniejszej cenie?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, Zamawiający nie zaakceptuje takiej mieszanki.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja 40 i 73, czy wzorzec mętności powinien być formazynowy czy polimerowy? Czy Zamawiający zaakceptuje dla pozycji 40 wzorzec Sigma-Aldrich o pojemności 100mL?

Odpowiedź na pytanie nr 5: W pozycji nr 40 wymagany jest wzorzec formazynowy, natomiast w pozycji nr 73 – wzorzec polimerowy.

Zamawiający nie zaakceptuje dla poz. nr 40 wzorca Sigma-Aldrich o poj. 100 ml.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja 48. Wzorzec o tak niskim stężeniu jest mniej stabilny, czy zamawiający przyjmie substancję o terminie ważności 12 miesięcy? Jeśli nie prosimy o podanie przykładowego numeru katalogowego i producenta wzorca, który spełnia podane wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie wzorca z datą ważności 12 miesięcy. Przykładowa nazwa producenta i nr kat. wzorca, który spełnia wymagania Zamawiającego to: Reagecon, AAMIX13A15F1.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja 54 i 66, prosimy o podanie przykładowego numeru katalogowego i producenta wzorca, który spełnia podane wymagania. Czy Zamawiający zaakceptuje dla pozycji 66 wzorzec Sigma Aldrich o numerze katalogowym A5960-25G?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Przykładowa nazwa producenta i nr kat. wzorca, który spełnia wymagania Zamawiającego to:

- dla poz. 54 – Institute of Leather Industry, Łódź. C.I. No. 19140;

- dla poz. 66 – SUPELCO, Sigma Aldrich o nr kat. 4-7863.

Nr kat. A5960-25G odpowiada opakowaniu jednostkowemu 25 g, natomiast Zamawiający złożył zapotrzebowanie na op. jednostkowe 1 g.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu nr 8

Prosimy o podanie stężenia i informacji na temat dedykowanej techniki pomiarowej (ASA, ICP, chromatografia jonowa), dla pozycji 99, 100, 101, 102, 104, 106

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający wymaga wzorców o stężeniu 1000 mg/l i dedykowanych do następujących technik pomiarowych:

- poz. 99, 101, 102, 104 – technika pomiarowa ASA;
- poz. 100 – metoda przy użyciu jonometru;
- poz. 106 – metoda spektrofotometryczna

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja 63, czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie wzorca o wartości 1413 $\mu\text{S}/\text{cm}$

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający wyraża zgodę, natomiast wymaga dostarczenia w tej pozycji wzorca, a nie standardu konduktometrycznego.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycje 62, 63, 64, czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania jednostkowego 500mL?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie op. jednostkowego 500 ml przy zachowaniu terminów ważności określonych w SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie

dr n. med. Janusz Daszko

